Push-X-Technologie
Der neue Meilenstein in der Anschlusstechnologie
Designed by Phoenix Contact
Push-X Technology
Reihenklemmen und Leiterplatten-
Steckverbinder mit Push-X-Technologie
Werkzeugloser Leiteranschluss neu gedacht: Push-X bedient ausnahmslos alle Leiterarten
in direkter Verdrahtung und das kraft- und werkzeuglos. Herzstück dieser neuen  Technologie

Dann besuchen Sie uns doch auf unserer Webseite zum
 Thema  Push-X.
Hier finden Sie eine Reihe an weiteren Informationen,
Videos, Muster und Ansprechpartner.
Wir freuen uns auf Sie!
Leiterplatten-Steckverbinder
Polzahl Typ Artikel-Nr. Maße (Länge / Breite / Höhe) Leiterquerschnitt // AWG
2 XPC 1,5/ 2-ST-3,5 BK 1464104 25,95 mm / 8,36 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
3 XPC 1,5/ 3-ST-3,5 BK 1464105 25,95 mm / 12,13 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
4 XPC 1,5/ 4-ST-3,5 BK 1464107 25,95 mm / 15,63 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
5 XPC 1,5/ 5-ST-3,5 BK 1464108 25,95 mm / 19,13 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
6 XPC 1,5/ 6-ST-3,5 BK 1464109 25,95 mm / 22,63 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
7 XPC 1,5/ 7-ST-3,5 BK 1464110 25,95 mm / 26,13 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
8 XPC 1,5/ 8-ST-3,5 BK 1464111 25,95 mm / 29,63 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
9 XPC 1,5/ 9-ST-3,5 BK 1464112 25,95 mm / 33,13 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
10 XPC 1,5/10-ST-3,5 BK 1464114 25,95 mm / 36,63 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
11 XPC 1,5/11-ST-3,5 BK 1464115 25,95 mm / 40,13 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
12 XPC 1,5/12-ST-3,5 BK 1464116 25,95 mm / 43,63 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
13 XPC 1,5/13-ST-3,5 BK 1464117 25,95 mm / 47,13 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
14 XPC 1,5/14-ST-3,5 BK 1464118 25,95 mm / 50,63 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
15 XPC 1,5/15-ST-3,5 BK 1464119 25,95 mm / 54,13 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
16 XPC 1,5/16-ST-3,5 BK 1464120 25,95 mm / 57,63 mm / 12,46 mm 0,34 mm² … 1,5 mm² // 20 … 16
phoenixcontact.com/push-x
Leiterplatten-Steckverbinder der Serie XPC 1,5
Phoenix Contact 11